
 

41. TÝDENNÍ PLÁN 

1. TŘÍDA 

25. 6. – 29. 6. 2018 

 

Český jazyk 

  Čtenářská dílna – čtení z oblíbené knížky 

  Prezentace čtenářských listů 

Matematika   Společný nákup – počítání peněz v praxi 

Náš svět 
  Hrajeme společenské hry 

  Třídní projekt – Obrova hostina 

Anglický jazyk   Hravé opakování 

Informace pro ro-
diče 

Naši drazí rodiče, 

prázdniny se již hlásí o svá práva na naše děti, a tak je tu poslední školní týden. Čeká nás prezentace projektu Global 

storylines, která proběhne v úterý 26. 6. v 17:00 hod v tělocvičně školy. Jak jsme již prosili, dejte dětem na pondělí 

případné kostýmy, rekvizity, které by s nadsázkou vystihly jejich postavu v naší vesničce Bodlákov. Čeká nás také 

poslední plavání (ve středu 27. 6.), kde děti dostanou svá mokrá vysvědčení. Prosíme, během týdne posílejte vyplněné 

přihlášky do družiny a také podepsaný souhlas ohledně výtvarných potřeb (budeme dávat dětem v pondělí 25. 6.). Do 

školy dávejte dětem jen pouzdra, učebnice již potřebovat nebudeme. V pátek se konečně děti dočkají vytouženého 

konce školního roku a dostanou svá vysvědčení z první třídy. Informace ohledně výuky a obědů vám byla zaslána na 

edookit.  

Užijme si tedy poslední týden a hurá na prázdniny. 

 

Vaše Romča, Verča a Míša 
 


